令和６年４月１９日

報道機関各位

長岡市栃尾支所地域振興課長

        栃尾地域交流拠点施設「トチオーレ」

  第３回ハンドメイドフェス in とちおを開催します

栃尾地域交流拠点施設「トチオーレ」の開館２周年を記念し、第３回ハンドメイド

フェス in とちおを開催します。

 つきましては、下記のとおり概要をお知らせしますので、ぜひ取材くださるようお

願いします。

第３回ハンドメイドフェス in とちお

１ 日  時  ５月４日（祝・土）、５月５日（祝・日）

        午前１０時～午後４時

２ 会  場  栃尾地域交流拠点施設「トチオーレ」

（長岡市中央公園１番６７号）

３ 内  容  ハンドメイド６６店舗が大集合！

木工、陶芸、灯り、バッグ、アクセサリーなどの個性豊かな手作

り作品の展示販売、ワークショップを行います。

 ４ そ の 他  ⑴ キッチンカーなどの飲食ブース（２０店舗）もあります。

         ⑵ ４日（祝・土）は笹だんご作り体験教室を実施します。

          ・定  員：１２人（先着）

          ・場  所：キッチンスタジオ

          ・申し込み：４月３０日（火）までにトチオーレイベント実行

委員会（0258-89-8611）に電話

 ※イベントの詳細は別紙チラシをご覧ください。

問い合わせ：栃尾支所地域振興課 多田

TEL０２５８－５２－５８１５

長岡市